MUD470L30QX

Carrelll
Elevatori

Carrelli Elevatori
Diesel
Portata 30 g

Portata massima (kg)

Peso (kg)

(m)

C Altezza sollevamento forche (m)
D Lunghezza totale (m)
Larghezza totale (m)

Spessore forche (mm)

Z2LOXAM

Piattaforme Aeree

Min. ingombro montante abbassato

Cat Lift
Trucks
DP 30 N

3000
4360

2,16

3,27
2,72
1,27171,69

45,00

* Versione DIESEL

Bassa rumorosita

* Ruote frontali gemellate

+ Comandi manuali opzionali
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